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Sektori i Inspektoratit
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Sektori i Inspektoratit zhvillon aktivitete t& vazhdui
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A‘H{fﬂ%we u fokusuar né inspektime n&
fushén q& e mbulon, sipas ligieve dhe akteve nénligjore t& nxjerr nga Ministrité pérkatése dhe
rregulloret e ndryshme t& nivelit qendror apo lokal, duke kérkuar zbatimin e tyre.

Ne kété kuadér njoftojm qytarét se me daté 24.07.2017 dhe 27.07.201 8, né orét e mbrémjes
jang zhvilluar aksione kontrolli s& bashku me Policin e Kosovés, Stacioni né Shtime, ku gjaté
kontrollit objekt trajtimi kan qené teté (8) kafiteri dhe katér (4) Bastore. Gjaté aksionit jang
mbyllur dy (2) Lokale/Bastore, jané konfiskuar dy (2) Aparate t& Lojarave t& Fatit pér t& cilat
nuk ka pasur dokumentacion se jang t& regjistruara ng ATK dhe jané shqiptuar katér (4)
dénime me gjoba mandatare né shumé nga 300 Euro, sipas Ligjit pér Tregti té Brendshme,
Ligjit pér Inspektoratin sanitar t& Kosovés dhe Ligjin pér kontrollin e Duhanit.

Sektori i Inspektoratit do t& vazhdoj me aksione té ngjajshme duke synuar respektimin e t&
gjitha Ligjeve dhe Rregulloreve pérkatése me qéllim Q€ qytetari t€ keté njé jeté mé t&
shéndetshme, njé ambient mé (¢ pastér. kushte mé t& rehatshme dhe garkullim mé t& lire

DSHP-ja. pérkatésisht Sektori i Inspektoratit fton qytetetaret g€ t&€ na ndihmojn né procesin e
identifikimit dhe informit rreth aktiviteteve joformale. shkel&sve t& rendit publik né ményr qé
t€ jemi mé efikas dhe mé afér tyre.

http://kk.rks-gov.net/shtime




